
 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Факултет за дизајн и технологии на мебел и ентериер 
Ул. „16-та Македонска бригада“ Бр.3, Скопје 

 
 

ПРЕЛИМИНАРНИ РЕЗУЛТАТИ ОД УСПЕХОТ ВО СРЕДНО ОБРАЗОВАНИЕ ВО 
ВТОРИОТ УПИСЕН РОК ЗА УЧЕБНАТА 2025/26 ГОДИНА 

 
ИД Студ.Програма Кофинансирање Редослед 

на ст. пр. 
Успех Матура/Стручни 

пр. 
Вкупно 

127765 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 59,510 37,858 97,368 
127626 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 57,600 30,889 88,489 
130151 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 50,490 32,925 83,416 
128812 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 58,530 34,356 92,887 
127788 ДМЕ Не ДМЕ;ИМД 60,000 30,716 90,716 
129046 ДМЕ Не ДМЕ 43,555 31,220 74,776 
129014 ИМД Да ИМД;ДМЕ 54,000 22,623 76,623 
129022 ИМД Да ИМД;ДМЕ 58,775 31,956 90,732 
128888 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 54,588 19,566 74,154 
128845 ИМД Да ИМД 44,640 31,022 75,662 
128945 ИМД Да ИМД 51,130 29,131 80,261 
129013 ИМД Да ИМД 56,000 30,456 86,456 

 

Кандидатите имаат право на приговор од технички карактер најдоцна до 17.09.2025 година, до 9:00 часот. 
Приговорот се поднесува преку архивата на Факултетот за дизајн и технологии на мебел и ентериер. 
Конечната ранг листа со решение за прием на кандидатите ќе се објави на огласната табла на Факултетот за 
дизајн и технологии на мебел и ентериер-Скопје, на веб страницата http://www.fdtme.ukim.edu.mk и на 
порталот за уписи (https://www.upisi.ukim.mk/) на ден 18.09.2025 година (четврток) во 12:00 часот. 
 
 
Скопје, 16.09.2025 год. Конкурсна комисија, 

 
 

Проф. д-р Виолета Јакимовска Поповска 
 
 
Проф. д-р Владимир Кољозов 
 
 
Проф. д-р Борче Илиев 

http://www.fdtme.ukim.edu.mk/
https://www.upisi.ukim.mk/

